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XV Ogólnopolski Tydzień Kariery pod hasłem 
„Talent i praca - to się opłaca”

 Anna Sołtys Data publikacji: 27.09.2023

W poniedziałek 16 października 2023r. rozpoczyna się kolejna edycja Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 
w której uczestniczy Miejski Urząd Pracy w  Kielcach. Celem akcji jest propagowanie świadomego 
wyboru ścieżki kariery i promocja usługi poradnictwa zawodowego. Miejski Urząd Pracy w Kielcach 
aktywnie włącza się w  działania w ramach w/w akcji. Inicjatorem  i krajowym koordynatorem OTK jest 
Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczpospolitej Polskiej. 

OTK co roku ma nowe hasło przewodnie, w tym brzmi ono „Talent i praca – to się opłaca". XV edycja 
upłynie na intensywnej współpracy doradców zawodowych z Centrum Wspierania Kariery Talent 
Office  Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z kieleckimi szkołami i uczelniami, a także na ciekawych 
działaniach w terenie. 

Wśród planowanych inicjatyw znalazły się:

Gra terenowa dla uczniów, zorganizowana wraz z Centrum Wspierania Kariery MUP, 
Energetycznym Centrum Nauki, CK Technik (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Kielcach) oraz Urzędem Miasta w Kielcach, odbędzie się 17.10.2023r. Gra terenowa skupiona na 
temacie przewodnim OTK będzie nawiązywała do zbioru kompetencji przyszłości zgodnie z 
Branżowym Bilansem Kapitału Ludzkiego (BBKL II) dla sektora komunikacji marketingowej.
Konkurs plastyczny - Podczas OTK przygotowaliśmy także coś dla najmłodszych z klas I-III szkół 
kieleckich - konkurs plastyczny pt. „Mam talent" nawiązujący do głównego hasła OTK. Konkurs 
będzie ogłoszony 16.10.2023r. a do 19 października chętni będą mogli wysyłać do nas swoje 
prace. Najlepsze prace zostaną nagrodzone.
Panel dyskusyjny, który jest nieodłącznym elementem w inicjatywach podejmowanych przez MUP 
podczas wszystkich edycji Tygodnia Kariery. Panel zostanie w pełni poświęcony karierze w 
komunikacji, a gośćmi specjalnymi będą Ewa Duda Maciejewska- Współtwórczyni Akademickiego 
Centrum Doskonałości Dydaktycznej oraz kolektywu Laboratorium Innowacji Dydaktycznych 
Collegium Civitas oraz Zuzanna Warowna-Toruńska- związana jest z branżą reklamową od 2001 
roku. Pracowała w takich agencjach jak BBDO, Mullen Lowe, DDB&tribal. Wydarzenie organizuje 
MUP wraz z Instytutem Mediów Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, dla studentów dziennikarstwa w dniu 18.10.2023r. o godz. 10:00.
Miejski Urząd Pracy w Kielcach wyda także e-book pt. „Kompetencje cyfrowe doradcy 
zawodowego. Efektywność poradnictwa online". Premiera odbędzie się  19.10.2023r.
W przestrzeni Centrum Wspierania Kariery 16.10.2023r. zostanie odsłonięta wystawa z plakatami, 
zatytułowana: „8 motywujących tablic". Plakaty będzie można oglądać podczas Ogólnopolskiego 
Tygodnia Kariery.
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Kolejnym elementem Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery będą Targi Pracy, które odbędą się 
20.10.2023 w godz.13:00-16:00. Wydarzenie wpisało się na stałe w harmonogram działań OTK. W 
tym roku MUP we współpracy z partnerami organizuje Targi Pracy i Edukacji  w Galerii Korona w 
Kielcach.  Osoby odwiedzające targi będą miały świetną okazję do zapoznania się z aktualnymi 
trendami panującymi na rynku pracy. Targi Pracy i Edukacji w Galerii Korona to:

- ponad 40 wystawców, 
- kilkaset ofert pracy, praktyk, staży, szkoleń, 
- kilkaset ofert pracy w ramach sieci EURES 

W trakcie targów zaplanowane są również wydarzenia około targowe: 
- Firma FRONIUS POLSKA Sp. z o.o. udostępni , na którym będzie można symulator spawalniczy
sprawdzić swoje umiejętności spawalnicze, a dla najbardziej zaangażowanych przeprowadzi Quiz z 
nagrodami. 
- Uczniowie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kielcach przygotują i zaprezentują 

 uszyte samodzielnie w szkole CK Technik. stroje
- Akademia Makijażu i Stylu Ewy Filipeckiej  dla zorganizuje pokaz wizażu i makijażu biznesowego,
zainteresowanych polecamy wykład Ewy Filipeckiej pod nazwą „Jak Cię widzą tak Cię piszą" czyli jak 
dopasować strój i makijaż idąc na rozmowę kwalifikacyjną. 
-  uczniów z Akademii Tańca Drezno&Kucharczyk, pokaz poprowadzi Kamila Drezno Pokaz tańca
uczestniczka trzeciej edycji programu „Taniec z gwiazdami". 
- Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o. będą częstować najlepszą „kielecką kranówką". wodą z saturatora 
- W trakcie targów zapraszamy do odwiedzenia interaktywnej strefy doradczej przygotowanej przez 
doradców zawodowych  z Centrum Wspierania Kariery Talent Office Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach 
zapraszają do , gdzie na uczestników będą czekały kreatywne gry, interaktywnej strefy doradczej
krzyżówki, rebusy związane z zainteresowaniami zawodowymi, edukacją oraz pracą. Będzie można 
również w swobodnej i przyjaznej atmosferze sprawdzić swoje dokumenty aplikacyjne, tak aby 
prezentowały się w najbardziej profesjonalny sposób. Pozostając w temacie dokumentów aplikacyjnych 
– zainteresowani będą mogli wziąć udział w konkursie z nagrodami dot. CV. Czy wiesz na co rekruterzy 
zwracają szczególną uwagę? 
 

W dniu 17.10.2023 o godzinie 09:10 odbędą się warsztaty dla uczniów klasy ósmej z SP nr 18 im. 
Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka" w Kielcach pt. „Talent+Praca=Sukces". Podczas 
warsztatu  uczniowie, określą własne predyspozycje zawodowe, umiejętności i zdolności, poznają 
swoje mocne strony, dowiedzą się jakie czynniki wpływają na osiągnięcie sukcesu zawodowego 
oraz zapoznają się z możliwościami dalszego kształcenia.
W  dniach 18.10.2023-20.10.2023 w godzinach od 10:00 do 13:00 w Centrum Wspierania Kariery 
Talent Office  (Kielecki Park Technologiczny), odbędą się warsztaty kreatywne dla osób 
uzdolnionych plastycznie - decoupage pt. „Zdolności, talenty pasje-odkryj je w sobie". W 
programie min. nauka zdobienia przedmiotów techniką decoupage, poznanie funkcjonowania 
zawodowego w przestrzeni rękodzieła i rzemiosła w świetle realnym i wirtualnym. Uczestnicy 
pozyskają również wiedzę jak wykorzystać swój manualny potencjał w celu aktywizacji zawodowej 
poprzez samo zatrudnienie (rejestrowane bądź nierejestrowane)
Dla uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, mieszkańców Internatu odbędą 
się w dniu 18.10.2023 o godzinie 18:00 warsztaty  pt. „Team building – rozwijaj talent 
współpracy". Rozwijaj swoje talenty już dziś, aby w przyszłości wykorzystać je w pracy. Doradcy 
zawodowi zapewniają dobrą zabawę, pasjonujące gry, integrację zespołu, określenie roli w grupie 
każdej z osób uczestniczących.
W dniu 19.10.23r. w godz. 12:00-14:00 w  placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dobra Chata" w 
Kielcach odbędą się warsztaty pt. „Team building- rozwijaj talent współpracy". Zajęcia 
poprowadzą doradcy zawodowi z Centrum Wspierani Kariery.
W dniach 21-22.10.23r. na fanpage'u „Projekt Praca" pojawią się motywujące plakaty, które 
16.10.23r. zostały odsłonięte w przestrzeni Centrum Wspierania Kariery.
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Informacje na temat działań prowadzonych w trakcie OTK w całym kraju, można znaleźć na stronie 
internetowej Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych RP: 

https://sdsiz.com.pl/ 

Patronat nad Ogólnopolskim Tygodniem Kariery objęło Ministerstwo Edukacji i Nauki 
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